
ZARZĄDZENIE NR 65.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2015 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z 
dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19.389.077,51, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532,1117, 1130, 1190, 1358 i 1513

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192, 3278 i 3483

Id: 1F1E6159-3680-4366-AF86-3A8D6EBE0488. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia  2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 185 085,42 2 185 085,42

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 927 861,421 927 861,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 2 000,00 18 600,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 1 600,00 2 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 - 2 000,00 55 000,00

zimowe utrzymanie dróg gminnych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00170 200,00 170 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 170 200,00170 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

brak zadania UG 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 - 2 000,00 1 200,00

remonty 3 200,00 - 2 000,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

brak zadania UG 25 000,00 4 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 759 791,66 3 759 791,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 531 863,921 531 863,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 105,94 - 101,00 22 004,94

brak zadania- zespół szkół 16 350,00 - 101,00 16 249,00

4410 Podróże służbowe krajowe 970,00 101,00 1 071,00

brak zadania- zespół szkół 970,00 101,00 1 071,00

852 Pomoc społeczna 0,002 736 363,98 2 736 363,98

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 362 451,00362 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00 - 141,00 299,00

Brak zadania ŚDS 440,00 - 141,00 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 100,00 - 213,00 149 887,00

Brak zadania ŚDS 150 100,00 - 213,00 149 887,00

Id: 1F1E6159-3680-4366-AF86-3A8D6EBE0488. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 - 152,00 28 248,00

Brak zadania ŚDS 28 400,00 - 152,00 28 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 165,00 3 835,00

Brak zadania ŚDS 4 000,00 - 165,00 3 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 955,00 550,00 54 505,00

Brak zadania ŚDS 44 904,00 550,00 45 454,00

4270 Zakup usług remontowych 14 038,00 - 342,00 13 696,00

Brak zadania ŚDS 6 439,00 - 342,00 6 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 503,00 500,00 63 003,00

Brak zadania ŚDS 62 353,00 500,00 62 853,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 - 37,00 1 663,00

Brak zadania ŚDS 1 700,00 - 37,00 1 663,00

19 389 077,51 19 389 077,510,00Razem:

Id: 1F1E6159-3680-4366-AF86-3A8D6EBE0488. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 65. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  21 grudnia  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 909 979,980,001 909 979,98

85203 Ośrodki wsparcia 362 451,000,00362 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 299,00- 141,00440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 887,00- 213,00150 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 248,00- 152,0028 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 835,00- 165,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 454,00550,0044 904,00

4270 Zakup usług remontowych 6 097,00- 342,006 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 853,00500,0062 353,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 663,00- 37,001 700,00

2 315 252,09 0,00 2 315 252,09Razem:

Id: 1F1E6159-3680-4366-AF86-3A8D6EBE0488. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostki organizacyjnej Środowiskowy Dom
Samopomocy w Czarnem, Urząd Gminy w Baruchowie oraz Zespół Szkół w Baruchowie zgodnie
z potrzebami.

Id: 1F1E6159-3680-4366-AF86-3A8D6EBE0488. Podpisany Strona 1




